



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

H. Frost Holding ApS

Industrivej 1

4652 Hårlev

(CVR-nr. 40 00 64 86)

Årsrapport for 2022

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Henrik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
----------------------------	----------

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet H. Frost Holding ApS
Industrivej 1
4652 Hårlev

CVR-nr.: 40 00 64 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Direktion Henrik Frost

Datterselskaber Frost EI-Teknik ApS
HFrost Ejendomme ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 314.672. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 700.490. Tilskuddet er ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

GENERELT

Årsregnskabet for H. Frost Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	313.696	600.560
Andre eksterne omkostninger	-6.750	-6.750
Bruttofortjeneste	306.946	593.810
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.079	25.957
Andre finansielle omkostninger	-6.952	-2.474
Resultat før skat	306.073	617.293
2 Skat af årets resultat	8.599	7.297
ÅRETS RESULTAT	314.672	624.590
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	196.872	510.190
Anvendelse i alt	314.672	624.590

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.494.987	3.230.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.494.987	3.230.801
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.494.987	3.230.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.992	706.530
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	23.640	286.458
Tilgodehavender i alt	36.632	992.988
Likvide beholdninger	1.125.195	496.644
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.161.827	1.489.632
AKTIVER I ALT	4.656.814	4.720.433

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.466.723	4.269.851
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.634.523</u>	<u>4.434.251</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	242.127
Selskabsskat	15.041	30.765
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	6.040
Kortfristet gæld i alt	<u>22.291</u>	<u>286.182</u>
GÆLD I ALT	<u>22.291</u>	<u>286.182</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.656.814</u>	<u>4.720.433</u>

Selskabets væsentligste aktiviteter

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Selskabets væsentligste aktiviteter		
Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.		
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-8.599	-6.653
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-644
	<u>-8.599</u>	<u>-7.297</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

H. Frost Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.